Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

DECISÃO E CONVOCAÇÃO PP 037/2019

DESPACHO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL n° 037/2019
PROCESSO n° 2019002716

Considerando a impugnação apresentada pela empresa TecnoMarra –
Filipe Abrão Marra, inscrita sob CNPJ: 23.695.310/0001-73 ao edital, após
análise e decisão, de modo que haja tempo hábil para que os interessados
tenham ciência e formulem suas propostas dada a suspensão datada de
29/04/2019, DESIGNO o dia 28/06/2019, às 08:30 para recebimento dos
invólucros contendo a documentação e proposta de preços, com base nas
condições previstas no Edital e processamento do certame.

Intimem-se via Diário Eletrônico (www.agm-go.org.br).

Comissão de Licitações do Município de Ipameri, Estado de Goiás,
aos 14 (quatorze) dias do mês de maio de 2019.

BIANCA FERREIRA GENERALI CARNEIRO
Pregoeiro (a)